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LEGO® City 60324 Żuraw samochodowy

Cena 173,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60324

Kod producenta 60324

Kod EAN 5702017117607

Producent LEGO®

Elementy 340

Wiek od 7 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Dzieciom zainteresowanym pojazdami budowlanymi na pewno przypadnie do gustu zestaw LEGO® City Żuraw
samochodowy (60324) z mnóstwem autentycznych funkcji. Podpory można opuszczać, wysięgnik obracać i
wysuwać, a wyciągarkę podnosić i opuszczać. Dołączone minifigurki operatora żurawia i kierowcy zapewnią
dzieciom długie godziny świetnej zabawy w realistyczne odgrywanie ról. W zestawie jest też płytka drogowa
LEGO City.

Cyfrowy przewodnik po budowaniu
Zestaw z żurawiem samochodowym zawiera ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz szczegółowy, cyfrowy
przewodnik po budowaniu dla siedmiolatków i starszych dzieci, który pozwala przybliżać i obracać powstający
model, by obejrzeć go z każdej strony. Ta funkcja dostępna jest w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania
LEGO na smartfony i tablety.

Kreatywny świat LEGO City
Zestawy konstrukcyjne LEGO City Superpojazdy świetnie sprawdzą się jako prezenty dla chłopców i
dziewczynek. Dzięki nim dzieci poznają różne wspaniałe maszyny oraz mogą wymyślać ciekawe historie i
scenariusze odzwierciedlające prawdziwe życie w emocjonujący sposób.

Zestaw z maszyną budowlaną — budowanie miasta LEGO® City jest teraz jeszcze fajniejsze dzięki
zabawkowemu żurawiowi samochodowemu, który wyposażony jest w dużo autentycznych funkcji
zapewniających długie godziny pomysłowej zabawy
Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania
wielofunkcyjnego żurawia samochodowego, a także minifigurki kierowcy i operatora żurawia oraz płytka
drogowa LEGO® City, którą można połączyć z innymi zestawami
Jak prawdziwy —dzieci mogą opuścić podpory, obrócić i wysunąć wysięgnik oraz podnieść lub opuścić
wyciągarkę
Fajna zabawka dla dzieci — zestaw LEGO® City Żuraw samochodowy (60324) będzie wspaniałym
prezentem na urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek od 7 lat
Idealny do zabawy i ustawienia na półce — po złożeniu żuraw samochodowy ma ok. 9 cm wysokości, 25
cm długości i 8 cm szerokości
Najważniejsze akcesoria dla minifigurek — w tym klucz, krótkofalówka i dwa kaski ochronne
Drukowanei cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich
stron
Wspiera rozwój dzieci — zestawy LEGO® City Superpojazdy wzmacniają pewność siebie dzieci i pomagają
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im rozwijać ważne umiejętności, ponieważ zawierają realistyczne modele i ciekawe postacie inspirujące
do swobodnej, kreatywnej rozrywki
Jakość, na której można polegać — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 roku
Testowane aż do granic — klocki i inne elementy zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane,
zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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